
 
 

UCHWAŁA NR 3/LXVI/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany adresu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jazowsku oraz szkoły podstawowej 
i przedszkola wchodzących w jego skład. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 1, 2, 5, 6 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 i art. 88 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 2023 poz. 900 z późn. zm.) i art. 12 ust.1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łącko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się adres Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jazowsku, Jazowsko 171A oraz wchodzących 
w jego skład: 

1) Szkoły Podstawowej w Jazowsku, Jazowsko 171A; 

2) Przedszkola Samorządowego w Jazowsku, Jazowsko 171A. 

2. Akt założycielski: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jazowsku, Jazowsko 171A; 

- otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 948



Załącznik do uchwały Nr 3/LXVI/2024 
RADY GMINY ŁĄCKO 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Akt Założycielski 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jazowsku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 1, 2, 5 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 i art. 88 ust.1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 2023 poz. 900 z późn. zm.) 

§ 1. Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jazowsku z dnia 27 stycznia 2023 roku 
otrzymuje brzmienie: 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jazowsku, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Jazowsku z siedzibą w Jazowsku 171A; 

2) Przedszkole Samorządowe w Jazowsku z siedzibą w Jazowsku 171A. 

§ 2. Siedziba Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jazowsku mieści się pod adresem Jazowsko 171A. 

§ 3. 1. Obwód Szkoły Podstawowej w Jazowsku, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Jazowsku obejmuje: 

1) Brzyna bez nr domów: 2, 44, 45, 81, 93, 167, 196, 205, 225, 230, 236; 

2) Jazowsko bez nr domów: 26, 61, 72, 75, 133, 147, 148, 153, 194, 209, 240, 259; 

3) Obidza nr domów: 1, 2, 5, 7, 97, 119, 124, 135, 136, 144, 170, 172, 175, 178, 181, 184, 192, 203, 210, 211, 
227, 236, 237, 239, 242, 243, 245, 246, 257, 264, 266, 286, 307, 322, 324, 337, 355, 366, 371, 383,386, 
407, 436, 455; 

4) Łazy Brzyńskie bez nr domów: 59, 63, 64, 65, 94, 99, 109, 110, 134, 151, 159, 160, 222; 

5) Maszkowice nr domów: 44, 48, 62, 74, 75, 76, 78, 95, 134, 165, 169; 

6) Zarzecze nr domów: 54, 71. 

2. Do Przedszkola Samorządowego w Jazowsku, wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Jazowsku przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na obszarze Gminy Łącko. Do przedszkola mogą być 
przyjmowani kandydaci zamieszkali poza obszarem Gminy Łącko w przypadku, o którym mowa 
w art. 131 ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 948


	UCHWAŁA NR 3/LXVI/2024 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Akt ZałożycielskiZespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jazowsku
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3




		2024-02-06T10:41:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




